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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria pér Arsim

Komisioni vlerésues, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, fton pér intervistim me gojé, kandidatét pér pozitén e
punés: Drejtor né SHFMU “Liria”, Stroc. Shpallje sipas konkursit Nr. 20134/25, té datés 08.05.2025.

D5. NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét qe kané aplikuar pér pozitén drejtor né SHFMU “Liria”, Stroc,
né konkursin publik me nr.: 20134/25, t& datés 08.05.2025, dhe ¢ kané kaluar testimin me shkrim
sipas njoftimit t& datés: 25.06.2025, se do t’i nénshtrohen intervistés me gojé me daté: 30.06.2025.
né€ ora 10:00, né Zyret e DKA-sé,

Kandidatét g€ e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

Nr. Dtel e mbiate Pikét nga testimi me shkrim

1  |Pajtim Krasniqi 76




